[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.940, De 27 de novembro de 1.972

Autor: Rubens Bellardi Ferreira

Projeto de Lei 94/72

Processo 119/72
Revoga a lei nº 1.587, de 17 de julho de 1.967, que autorizou a doação de área de terreno ao Pronto Socorro Darcy Moralles.

Art. 1º  Fica revogada a Lei Municipal nº 1587, de 17 de julho de 1967, que autorizou o Prefeito Municipal a doar área de terreno ao Pronto Socorro Darcy Moralles.

Art. 2º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.